

Dorm & Sääf

Finansiell Rådgivning

KRISHANTERING I OROLIGA TIDER

Vill du minimera dina kreditförluster och säkerställa din finansiella stabilitet?

Behöver du råd att lösa en svår situation?

Vi har vardera mer än 30 års erfarenhet av att hjälpa finansiella aktörer!



Vad vi erbjuder

Dorm & Sääf erbjuder finansiella aktörer på den svenska marknaden kvalificerad finansiell och juridisk rådgivning vad avser komplex kreditgivning, omstruktureringar/rekonstruktioner av kreditengagemang/låntagare samt hantering av risk- och obeståndsenagemang. Vi bistår också banker och kreditmarknadsbolag med särskilda bransch-/portföljanalyser, för att exempelvis beräkna aktuella kreditrisker.

Vi ger också förslag till handlingsplaner för kreditportföljer och enskilda kreditengagemang. Vi har ett brett nätverk med operationella experter samt potentiella investerare och långgivare.

Målet är alltid att tillse att vår kund erhåller en ändamålsenlig kreditstruktur som är korrekt prissatt i förhållande till risk. Vid risk- och obeståndsenagemang minimeras kundens potentiella kreditförlust genom ett proaktivt arbetssätt, såväl finansiellt som operationellt.

Vilka är vi?

Sedan 1990 har vi bistått finansiella aktörer på den svenska marknaden med rådgivning. Våra uppdragsgivare består av ett antal Sparbanker och andra banker, finansbolag, PE bolag m.m. Vårt team erbjuder kvalificerad finansiell och juridisk rådgivning.

Håkan Dorm

Håkan började på Handelsbanken Corporate Finance 1983 och blev 1991 rekonstruktionschef för SinterCast AB. 1993 blev Håkan ansvarig på dåvarande Sparbanken Sverige (nu Swedbank) för hantering av risk- och obestånds- engagemang. Sedan 2012 bedriver Håkan egen verksamhet i Dorm Advisory AB och är bland annat engagerad i Leksands Sparbanks styrelse, tidigare också i styrelserna i Vimmerby Sparbank och Åtvidabergs Sparbank. Under åren 2017-2018 verkade Håkan som kreditchef/senior rådgivare i Sörmlands Sparbank på deltid. Slutligen ansvarar Håkan för ett antal kreditutbildningar för banker.

Bo Sääf

Bo är advokat sedan år 1991. Samma år startade han tillsammans med några juristkollegor Celsus Advokatbyrå. Byrån upphörde den 30 september 2018. Sedan oktober 2018 är Bo delägare och verksam i Agat Advokater. Bo har under mer än 30 års tid haft uppdrag från ett flertal svenska banker och finansbolag.

Exempel på referenser:

Leif Fransson, fd VD Sparbanken Eken

”Otroligt duktiga och kompetenta, ovärderlig hjälp i en för oss svår och komplex situation. Har ett nätverk som är svårt att konkurrera med. Tveka inte att ta hjälp.”

Magnus Olsson, VD Dalslands Sparbank

”Vi tog kontakt med Dorm & Sääf i samband med en större komplex problemkredit i banken. Vårt samarbete fungerade väldigt bra från första början genom att vi fick råd och stöttning genom hela processen. Slutresultatet är vi också väldigt nöjda med.

De båda fick genom sitt agerande stort förtroende från oss i banken och vi valde att fortsätta samarbetet genom utbildningsinsatser på kreditsidan både för styrelse och personal. Genom utbildningarna och samarbetet har vi avsevärt förbättrat hela vår kreditprocess i banken. Jag kan verkligen rekommendera Dorm & Sääf för insatser på kreditsidan oavsett om det gäller processen som sådan, enskilda engagemang eller utbildning. Jag är dessutom säker på att såväl bankens styrelse som personal står bakom rekommendationerna.”